
 

REGIONE PIEMONTE BU9 04/03/2021 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione gara d’appalto relativi al servizio di esercizio in sicurezza ed 
efficienza dell’impianto sportivo denominato “Terdoppio”, a Novara – arena e piscine coperte 
e scoperta. Periodo 01/09/2020-31/05/2022 . CIG: 8399555C0D. 
 
 
E’ stata esperita  procedura di gara aperta telematica, ai sensi degli articoli n. 58 e n. 60 del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., per l’appalto del servizio di esercizio in sicurezza ed efficienza dell’impianto 
sportivo denominato “Terdoppio”, a Novara – arena e piscine coperte e scoperta. Periodo 
01/09/2020-31/05/2022 . CIG: 8399555C0D. 
Data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Servizio  Gestione dello sport e del 
patrimonio sportivo n. 21 del 28/08/2020, esecutiva in pari data. 
Valore dell'offerta aggiudicata:  € 767.035,60  oltre I.V.A., di cui € 763.191,34 per l’esecuzione del 
servizio, al netto del ribasso offerto del 3,53 % ed € 3.844,26 per oneri della sicurezza non soggetti 
a  ribasso. Aggiudicatario: Sport Management S.p.A. S.S.D., C.F./P.IVA 00976890236, con sede 
legale a Verona (VR) - Cap. 37122 - in Via del Minatore n.3E. 
L'avviso integrale è pubblicato sulla Gazzetta dell’Unione Europea, avviso n. 2021/S 033-082881 
del 17/02/2021, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 5^ Serie Speciale – Contratti 
Pubblici n. 20 del 19/02/2021, all'Albo Pretorio on line, in Amministrazione Trasparente e sul 
profilo internet del Comune di Novara all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
Il Dirigente del Servizio Gestione dello sport e del patrimonio sportivo - Responsabile del 
Procedimento   (Dott. Dario Santacroce) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   
 


